
   

  

 

 

 

 

 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének 

24/2023. (VII. 21.) önkormányza% rendelete  
a Szerveze% és Működési Szabályzatról szóló 
29/2019. (XII. 23.) önkormányza% rendelet,  

valamint hozzá kapcsolódó rendelet 
módosításáról1 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározo' erede( jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) és d) pontjában meghatározo' feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) A Szerveze( és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányza( rendelet (a 

továbbiakban: R.) 54. § (1)-(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„(1) A bizo'ságok működésére a 36. – 39. alcímben foglalt eltérésekre figyelemmel az összehívására, 

meghívójára, az ülések nyilvánosságára, a határozatképességére, tanácskozási rendjére, a személyes 

érinte'ségre, a bizo'ság tagjainak kizárására, a döntések meghozatalára, végrehajtására, a bizo'ság elé 

kerülő anyagok tartalmi követelményeire, benyújtásukra és a bizo'sági ülések jegyzőkönyveinek 

tartalmára – valamint a 11. § (2) és 18. § (2)-(4) bekezdésében foglaltak kivételével – a Közgyűlés 

működésére vonatkozó szabályokat kell megfelelően alkalmazni, azzal az eltéréssel, hogy a kizárásról a 

bizo'ság dönt, továbbá a jegyzőkönyvet a bizo'ság elnöke és egy tagja írja alá.  

(2) A bizo'ság ülés meghívóját és annak mellékleteit – a rendkívüli ülés kivételével – úgy kell 

megküldeni, hogy a tagok legalább az ülés elő' 5 nappal megkapják elektronikus formában. A 

határidőbe a kézbesítés napja nem számít bele. A bizo'ság meghatározhatja azokat a napokat, amikor 

a rendes üléseit tartja.” 

 

(2) Az R. 1. melléklet Gazdasági és Városfejlesztési Bizo'ság (GVB) alcím 1. pontja a következő 26-27. 

alpon'al egészül ki: 

(1. Dönt:) 

 

„26. a településképi véleményezési eljárással kapcsolatos vélemény kiadásáról (8/2021. (III. 8.) 

önkormányza( rendelet 40. § (4) bekezdése), 

27. a településképi kötelezésről (8/2021. (III. 8.) önkormányza( rendelet 44. § (1) bekezdése)” 

 

(3) Az R. 1. melléklet Szociális, Egészségügyi, Környeze( és Fenntarthatósági Bizo'ság (SZEKÖF) 1. pont 

3. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(1. Dönt:) 

 

„3. A Szociális, Egészségügyi, Környeze( és Fenntarthatósági Bizo'ság keretének felhasználásáról;” 

 

 
1 A rendeletet a Közgyűlés a 2023. július 20-i ülésén fogadta el. 



   

2. § A településkép védelméről szóló 8/2021. (III. 8.) önkormányza( rendelet 

a) 36. § (1)-(2) bekezdésében, a 40. § (1) és (4) bekezdésében, a 44. § (1) bekezdésében, valamint a 46. 

§ (3) bekezdésében az „A polgármester” szövegrész helyébe az „Az önkormányzat” szöveg, 

b) 40. § (2) bekezdésében az „a polgármesternek” szövegrész helyébe az „az önkormányzatnak” szöveg, 

c) 44. § (2) bekezdésében , a 45. § (3) bekezdésében az „a polgármester” szövegrész helyébe az „az 

önkormányzat” szöveg lép. 

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

     Gyurkovics János       dr. Biró Gyula 
      alpolgármester                            aljegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2023. július 21. 
 
       dr. Biró Gyula 
         aljegyző 



1 

     

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének 25/2023. (VII. 21.) 

önkormányzati rendelete a közterületi 
parkolók üzemeltetéséről és a parkolási 

díjakról szóló 5/2015. (II. 11.) önkormányzati 
rendelet módosításáról1 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületi parkolók üzemeltetéséről és a parkolási díjakról szóló 5/2015. (II. 11.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 5. §-a a következő (15)–(17) bekezdéssel egészül ki: 

„(15) A Közgyűlés a „TOP 6.3.2-16-SE1-2017-00001 azonosítószámú „Zöld város kialakítása” 
elnevezésű projekt építési-kivitelezési feladataira tekintettel, ideiglenes jelleggel 2023. július 17. 
napjától 2024. január 20. napjáig terjedő időtartamra a Széchenyi utca – Szent István tér – Mészáros 
Lázár utca – Tinódi utcák által körül határolt területen az alábbi utcák és parkolók vonatkozásában 
ideiglenes fizető parkolási övezetet alakít ki: 
1. Augusz Imre utca, 
2. Kiskorzó tér, 
3. Auchan Áruház mögötti parkolók, 
4. Kölcsey ltp., 
5. Wosinsky Mór ltp., 
6. Tinódi utca, 
7. Babits Mihály Kulturális Központ keleti oldalán lévő parkolók a Mészáros Lázár utcáig terjedően. 

(16) A (15) bekezdésben meghatározott területen és időintervallumban kijelölt ideiglenes fizetési 
parkolási övezetben a (9) bekezdésben foglaltak szerinti parkolási díj fizetendő. 

(17) A (15) bekezdésben nevesített ideiglenes fizetési parkolási övezet területére kibocsátott, 
érvényes igazolólapok és bérletek területi hatálya kiterjed a (15) bekezdésben nevesített fizetési 
parkolási övezet teljes területére a (15) bekezdésben jelölt időszak alatt.” 

2. § 

Az R. 7. §-a a következő (9) bekezdéssel egészül ki: 

 
1 A rendeletet a Közgyűlés a 2023. július 20-i ülésén fogadta el. 



2 

„(9) Az üzemeltető közérdekű célból, eseti jelleggel - a polgármester előzetes egyetértésével – 
engedélyezheti, hogy az (1) bekezdésben foglaltaktól eltérően a „lakóhelyi parkolási igazolólapot” a 
jogosult a lakóhelye környezetében lévő és az üzemeltető által meghatározott parkolási övezetben 
használhassa. Közérdekű célnak minősül különösen, ha a jogosult a lakóhelyéhez legközelebb eső 
fizető parkolót – annak lezárása miatt – nem, vagy csak korlátozott mértékben veheti igénybe.” 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 
 
 
 
                       Gyurkovics János       dr. Biró Gyula 
                    alpolgármester                       aljegyző 
 

 
 
A kihirdetés napja: 2023. július 21. 
 
      dr. Biró Gyula 
          aljegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


